令和２年５月８日

保護者様

島田市立六合中学校

校 長 杉本 文孝

諸会費の振替について（お願い）

日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、六合中学校の諸会費の振替（第１回）については、先日メール配信に

てお知らせしたとおり５月 11 日（月）を予定しております。

また、年間の振替計画については、本日、２年・３年・Ｇ組の生徒に配布し

ました「ＰＴＡ活動について」の冊子にも掲載しております。（１年生には 11

日に配布します。）

現在、臨時休業中ではありますが、これまで登校日の際にお子様に配布して

いる副教材等、必要な教材を購入しておりますので、ご理解のほど、よろしく

お願いいたします。なお、学年費につきましては、在学中は繰り越しし、卒業

時に残金を返金いたします。

また、給食費につきましては、学校給食の実施回数によりますので、恐れ入

りますが一旦納入していただきまして、後日返金をさせていただきます。

なお、学年費予算書については、次の登校日に紙面にて配布いたします。

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

島田市立六合中学校

教 頭 横田川文浩

電 話 3 5 - 1 1 2 1